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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

14.143,091.007310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR

14.143,091.007    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

4.617,92181        20 - CLINICA DE OLHOS GRANZOTTO

710,8848            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2187891 ANDRESSA BERBOSA

29,62 259656 ARI MELLO

14,81 1118739 ARNO GOETZ

29,62 285085 ATAIDES LANZARINI

29,62 2169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

29,62 2176029 DARCI FRANCISCO BELUSSO

14,81 184015 EVA IVONETE ZENI

29,62 2229468 GILBERTO PRESTES RODRIGUES

14,81 162345 IRACI DE LIMA FRANCO POTRATZ

14,81 1115402 ISIDORO CISSESKI

29,62 2117418 IZONEIDE DE AVILA

29,62 291337 JOAO VALDECIR DE QUADROS

29,62 2120658 LAURI MOSER

29,62 2235061 LINDAMARA BARBOSA CESAR

29,62 2187954 LOURDES MARCHEZAN MANICA

29,62 25827 LOURDES PADILHA RIBEIRO

29,62 2194775 LUIS CARLOS DA SILVA

29,62 2240695 LUIZ CARLOS LIRA

14,81 140475 LURDES DOS SANTOS DA COSTA

29,62 2423050 MARLI MACARINI

29,62 2102221 PEDRO KUBIACK

14,81 1102221 PEDRO KUBIACK

14,81 1248468 PEDRO ROSITO DE OLIVEIRA

14,81 1253902 ROSELIA LEMES BARBOSA

29,62 229804 TADEU PETKOWICZ

29,62 2171487 VALDECIR DO NASCIMENTO

29,62 2142522 VALDECIR MANICA

29,62 2191474 VANESSA BERBOSA

48,48 2            21106001 - 6622 - BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR)

24,24 1176029 DARCI FRANCISCO BELUSSO

24,24 1115402 ISIDORO CISSESKI

1.920,0048            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 259656 ARI MELLO

40,00 1118739 ARNO GOETZ

80,00 285085 ATAIDES LANZARINI

80,00 2169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

80,00 2176029 DARCI FRANCISCO BELUSSO

80,00 247332 EMILIO MARIANO DA COSTA

40,00 184015 EVA IVONETE ZENI

80,00 2229468 GILBERTO PRESTES RODRIGUES

80,00 23543 GLACI SCHRODER CAVALHEIRO

40,00 162345 IRACI DE LIMA FRANCO POTRATZ

80,00 2115402 ISIDORO CISSESKI

80,00 291337 JOAO VALDECIR DE QUADROS

80,00 2120658 LAURI MOSER

40,00 1235061 LINDAMARA BARBOSA CESAR

80,00 2187954 LOURDES MARCHEZAN MANICA

80,00 25827 LOURDES PADILHA RIBEIRO

80,00 2194775 LUIS CARLOS DA SILVA

80,00 2240695 LUIZ CARLOS LIRA

40,00 140475 LURDES DOS SANTOS DA COSTA

80,00 221641 MARIA CAVALHEIRO

80,00 2423050 MARLI MACARINI

80,00 2102221 PEDRO KUBIACK

40,00 1248468 PEDRO ROSITO DE OLIVEIRA

80,00 28408 ROSA CARVALHO PEREIRA

80,00 2253902 ROSELIA LEMES BARBOSA

80,00 229804 TADEU PETKOWICZ

80,00 2142522 VALDECIR MANICA

606,0025            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

24,24 1105972 ADEMIR PEREIRA DA COSTA

48,48 285836 ALTAIR JOAQUIN SALVI
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48,48 2176029 DARCI FRANCISCO BELUSSO

24,24 13543 GLACI SCHRODER CAVALHEIRO

48,48 2115402 ISIDORO CISSESKI

24,24 135164 JOAO MARIA ALVES ANTUNES

24,24 191337 JOAO VALDECIR DE QUADROS

48,48 25827 LOURDES PADILHA RIBEIRO

24,24 1194775 LUIS CARLOS DA SILVA

48,48 2107539 MARGARETE MARTINHAKI

24,24 121641 MARIA CAVALHEIRO

48,48 279791 ORACILDA ZENI DA SILVA

48,48 259928 TEREZINHA MARTINHAKI

48,48 294805 TEREZINHA RODRIGUES DOS SANTOS

48,48 28874 VALDEVINO FERREIRA DOS SANTOS

24,24 162895 VANDETE NATALINA RODRIGUES O COSTA

567,6423            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 159656 ARI MELLO

24,68 1118739 ARNO GOETZ

24,68 185085 ATAIDES LANZARINI

24,68 1169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

24,68 147332 EMILIO MARIANO DA COSTA

24,68 184015 EVA IVONETE ZENI

24,68 1229468 GILBERTO PRESTES RODRIGUES

24,68 191337 JOAO VALDECIR DE QUADROS

24,68 1120658 LAURI MOSER

24,68 1235061 LINDAMARA BARBOSA CESAR

24,68 1187954 LOURDES MARCHEZAN MANICA

24,68 15827 LOURDES PADILHA RIBEIRO

24,68 1194775 LUIS CARLOS DA SILVA

24,68 1240695 LUIZ CARLOS LIRA

24,68 140475 LURDES DOS SANTOS DA COSTA

24,68 1107539 MARGARETE MARTINHAKI

24,68 121641 MARIA CAVALHEIRO

24,68 1423050 MARLI MACARINI

24,68 1102221 PEDRO KUBIACK

24,68 1248468 PEDRO ROSITO DE OLIVEIRA

24,68 1253902 ROSELIA LEMES BARBOSA

24,68 129804 TADEU PETKOWICZ

24,68 1142522 VALDECIR MANICA

13,48 4            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2176029 DARCI FRANCISCO BELUSSO

6,74 2115402 ISIDORO CISSESKI

751,4431            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1187891 ANDRESSA BERBOSA

24,24 159656 ARI MELLO

24,24 1118739 ARNO GOETZ

24,24 185085 ATAIDES LANZARINI

24,24 1169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

24,24 1176029 DARCI FRANCISCO BELUSSO

24,24 184015 EVA IVONETE ZENI

24,24 1102300 EVELLYN EDUARDA DE QUADROS

24,24 1229468 GILBERTO PRESTES RODRIGUES

24,24 13543 GLACI SCHRODER CAVALHEIRO

24,24 162345 IRACI DE LIMA FRANCO POTRATZ

24,24 1115402 ISIDORO CISSESKI

24,24 1117418 IZONEIDE DE AVILA

24,24 191337 JOAO VALDECIR DE QUADROS

24,24 1120658 LAURI MOSER

24,24 1235061 LINDAMARA BARBOSA CESAR

24,24 1187954 LOURDES MARCHEZAN MANICA

24,24 15827 LOURDES PADILHA RIBEIRO

24,24 1194775 LUIS CARLOS DA SILVA

24,24 1240695 LUIZ CARLOS LIRA

24,24 140475 LURDES DOS SANTOS DA COSTA

24,24 1423050 MARLI MACARINI

24,24 1246314 MEIRIDIANE SANTOS DE QUADROS

24,24 1102221 PEDRO KUBIACK
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24,24 1102221 PEDRO KUBIACK

24,24 1248468 PEDRO ROSITO DE OLIVEIRA

24,24 1253902 ROSELIA LEMES BARBOSA

24,24 129804 TADEU PETKOWICZ

24,24 1171487 VALDECIR DO NASCIMENTO

24,24 1142522 VALDECIR MANICA

24,24 1191474 VANESSA BERBOSA

267,7210        21 - CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN

59,24 4            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2136272 ADY SCHUASTZ

29,62 2111949 JUVILTA AURORA FERRONATO

160,00 4            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 2136272 ADY SCHUASTZ

80,00 2111949 JUVILTA AURORA FERRONATO

48,48 2            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1136272 ADY SCHUASTZ

24,24 1111949 JUVILTA AURORA FERRONATO

10,20 1        59 - LABORATORIO POLICLINICA PATO BRANCO LTDA

10,20 1            20206004 - 505 - DOSAGEM DE 17-ALFA-HIDROXIPROGESTERONA

10,20 1249665 ANA LETICIA VENTURIN

661,3460        74 - MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

533,2822            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2190270 DANIELA ALLEBRANDT RODRIGUES

48,48 2255189 EDUARDA BERNARDI KERVALD

48,48 2142788 INES MIRIAN BERNARDO

48,48 2158632 IVANI MARIA PETERMAN

48,48 2240514 JULIA BUENOS DE QUADRO

48,48 286642 MARIA ORENIA HOFMAN

48,48 277692 MARILEIDE MENEGARO SZYMON

48,48 241114 SCHIRLEI SALETE BONAVIGO PAZ DE OLIVEIRA

48,48 236643 VALDECIR MATUCHAK

48,48 2135333 WILLIAN GABRIEL SZYMON

48,48 276905 ZENIL FATIMA DA COSTA RODRIGUES

128,0638            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 256989 ALTEMIR SCHUASTZ

6,74 220604 CLECI APARECIDA FERREIRA

6,74 2184682 EDER LUCIANO PIVA

6,74 2142788 INES MIRIAN BERNARDO

6,74 2245388 ISAAC MATHEUS INHAIA

6,74 2158632 IVANI MARIA PETERMAN

6,74 225849 JACIRA FERREIRA

6,74 2104225 JESSICA DE LIMA

6,74 286642 MARIA ORENIA HOFMAN

6,74 277692 MARILEIDE MENEGARO SZYMON

6,74 2100095 MARLI TEREZINHA GNOATTO MORENO

6,74 2130066 ROSANGELA PETKOWICZ

6,74 2190502 SABINO PETKOWICZ

6,74 241114 SCHIRLEI SALETE BONAVIGO PAZ DE OLIVEIRA

6,74 236034 TEREZA CLEONICE DE SOUZA

6,74 236643 VALDECIR MATUCHAK

6,74 2135333 WILLIAN GABRIEL SZYMON

6,74 276905 ZENIL FATIMA DA COSTA RODRIGUES

6,74 2168832 ZILMAR MOTTA

65,1213        103 - HOSPITAL DE OLHOS DO SUDOESTE DO PARANA LTDA.

24,68 1            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 148081 FIORINDA DO AMARAL DALBOSCO

40,4412            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2187231 ANA JULIA JANECZKO

6,74 279750 ANTONIO JULIO ZUCCO

6,74 272817 ERMELINDA RIBEIRO ZENERE

6,74 270970 GENY MARIA STASIAK BACCIN

6,74 222989 JANDIRA PERETTO ASCARI

6,74 269198 NEVILDA PERETTO VAUCZINSKI

1.031,52168        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)

519,4028            20203067 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

18,55 1599 ADELAIDE LITICIA THOME MACHADO MACHADO
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18,55 139855 ADENILSO CUSTODIO DE MEIRA

18,55 1246218 ADRIELI PEGORINI

18,55 1124069 ANTONIO BAGATINI

18,55 179331 CECILIA TERESINHA PINTO PAZ

18,55 1143766 CLECI DE AVILA

18,55 1191121 CLEITON LEAL

18,55 1228999 CREOILTON DOS SANTOS

18,55 1253295 DAIELI DE OLIVEIRA

18,55 1176029 DARCI FRANCISCO BELUSSO

18,55 160860 ELIZANGELA PEREIRA DA COSTA

18,55 184015 EVA IVONETE ZENI

18,55 1221311 GEOVANE DE OLIVEIRA

18,55 1245606 HEMANUELI PIZZI

18,55 1105234 IVONETE BLOTZ

18,55 1176361 JAQUELINE DE ALMEIDA PASQUALOTTO

18,55 1169239 LIZABETE MARIA HREAY

18,55 1110942 NADIR MUCZINSKI DENDENA

18,55 1108553 NELCINA LOURDES PANEGALLI ROSIN

18,55 119732 NEUSA JOANA TIECHER BORGES DE OLIVEIRA

18,55 17863 ORIDES BORGES DE OLIVEIRA

18,55 1228513 PAMELA DE OLIVEIRA PADILHA

18,55 1201793 RHUAN BIOLCHI BOCALON

18,55 1238933 SABRINA SILVA DOS SANTOS

18,55 1124064 TAINARA DOS SANTOS

18,55 1420601 THAIS NEFFTHALY AMARAL

18,55 1100975 ZENILDE INHOATTO

18,55 133894 ZULMIRA BARREMAKER ROZANSKI

503,20136            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1170065 ADAIANE RODRIGUES DE FREITAS

3,70 1599 ADELAIDE LITICIA THOME MACHADO MACHADO

3,70 1190203 ADELIR ANTUNES RAMOS

3,70 1422872 ADELNOR KAMPKE

3,70 1423889 ADRIANA PEREIRA DE LIMA

3,70 159706 ADRIANE MARIZA PETIKOWIKI

3,70 1246218 ADRIELI PEGORINI

3,70 1139944 ADRIELI ROSA DE LIMA

3,70 124399 ALBINO ZUCCHI

3,70 1159561 ALDO RODRIGUES

3,70 1423849 ALICIA DE TOMIN

3,70 1423849 ALICIA DE TOMIN

3,70 1194834 AMANDA APARECIDA MACULAN

3,70 1181882 AMANDA EMANUELE GOMES

3,70 1251715 AMANDA GABRIELLY DE SOUZA HELFENSTEIN

3,70 161729 ANADIR TEREZINHA FURIGO

3,70 1232993 ANA PAULA DE OLIVEIRA FONTANA

3,70 1138084 ANAROLINDO CLEIN

3,70 126476 ANITA CECCON PRATES

3,70 113951 ANTONIO FRANKLIN GONCALVES DE AZEVEDO

3,70 1187953 ANTONIO JOAO DE PARIS

3,70 1241061 BAZILIO VITORIO LOVATTO

3,70 136846 BELMIRO TICHESKI

3,70 1134372 BRUNA CAROLINE BIF DE CARVALHO

3,70 1227349 BRUNA POTRATZ KANOFRE

3,70 1423688 CAROLINA CORONEL VIEIRA

3,70 145558 CASSIANE SILVA DOS SANTOS

3,70 1185325 CLARICE DOS SANTOS CARDOSO

3,70 1143766 CLECI DE AVILA

3,70 1228999 CREOILTON DOS SANTOS

3,70 1253295 DAIELI DE OLIVEIRA

3,70 1423214 DANIEL CATAFESTA

3,70 115472 DELIA MELLO DA MAIA

3,70 1122815 DEONIR MARCOS ZDZIARSKI

3,70 1202295 DHYOWANA DE CANDIDO CATUSSO

3,70 1423876 DIOGO DIAS DA SILVA

3,70 1242839 DORACI MOMOLI BECEGATTO

3,70 110530 DOSOLINA PERIM BERTONCELLO
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1166573 EDENILSON CAMARA CARNEIRO

3,70 1158293 EDGAR ARIEL DA FONSECA HRENECZEN

3,70 1104586 EDSON LUIZ BARCAROL

3,70 1250613 ELCIO CLAUDIMIR FISCHER

3,70 1124833 ELISAINE MARIA FRAMENTO

3,70 146141 ELSA CELSIRA DUARTE

3,70 1249936 ESTER TELLES DOS SANTOS

3,70 1197814 EVERALDO MARCOS DE AVILA

3,70 1104013 FABIO JUNIOR MACCARINI

3,70 1238101 FRANCIELE DAS CHAGAS

3,70 1150485 FRANCIONE LAURINDO DA SILVA

3,70 1423893 FRANCISNEY ZONTA

3,70 1249318 GAEL PERIN

3,70 1157502 GENY TEREZINHA GONCALVES KARCZEVISKI

3,70 1141379 GILBERTO SOUZA  JUNIOR

3,70 1222624 HANY ISABELI FEDECHYN BALTAZAR

3,70 1423773 HELENA LAURA MILANEZ

3,70 1213601 HELOIZA VARGAS

3,70 159513 IDALINA CORSO GNOATTO

3,70 1177456 IGOR EDUARDO MATHIAS DE RAMOS

3,70 13918 INEZ CARNIELETTO ANATER

3,70 14182 IRACI MARIA PEGORINI

3,70 1232950 IRES DA SILVA LOPES RODRIGUES

3,70 1246708 IRMA DE ARAUJO SILVA

3,70 1249455 ISADORA MATUCHAK

3,70 1105771 IVANIR DE MATTOS ZIARSKI

3,70 1190235 IVANIR MAIA

3,70 163115 IVO LAVANDOSKI

3,70 157722 IVONE MARIA KOAKOSKI VITORASSI

3,70 1182847 IZADORA HRENECZEN

3,70 1174466 JANE RIBEIRO DOS SANTOS

3,70 110239 JANINHA BERLANDA

3,70 1198668 JENNEFFER LARISSA DOS SANTOS KUFNER

3,70 1227836 JESSICA DA APARECIDA DOS SANTOS

3,70 1171344 JOANA PEREIRA DOS SANTOS

3,70 1228255 JOÃO PEDRO VITORASSI

3,70 1196438 JOAO VITOR WONS NEIS

3,70 168861 JOCELANE PILATTI

3,70 1196857 JOSE LINO DA SILVA SOBRINHO

3,70 14707 JOSE VALMOR DE AGUIAR

3,70 1152067 JOSIANE SCHUASTZ

3,70 1133455 KEIZI LOPES DE MEIRA

3,70 1172936 KETERLIN KAWANA DE ALMEIDA MORENO

3,70 139632 LAEDE MARIA TONIELO DALBOSCO

3,70 1127023 LAIANE APARECIDA PEREIRA DA COSTA

3,70 198133 LILIANE CARLA GOLUINSKI BIOLCHI

3,70 1138055 LORENI DORPMULLER

3,70 1153397 LORENI LOUREIRO ZUCCHI

3,70 1419924 LORENZO DANIEL GOMES KUPINSKI

3,70 1112563 LUANA DA SILVA CECCON

3,70 1140846 LUCIANA SOUZA JESUS

3,70 1222044 LUCIELI ZINI

3,70 1423974 LUCILA BERTUOL

3,70 151574 LUCIMARA PIACENTINI

3,70 1246464 LUIZ GUSTAVO MINOSSO PIZATTO

3,70 112463 LURDES PRESTES FERNANDES

3,70 16452 MALVINA FERRARI DUBENA

3,70 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

3,70 1181738 MARIA FLORENTINA HOFFMANN

3,70 1112528 MARIA IVONETE RODRIGUES DE SOUZA

3,70 1249458 MARIA LUIZA FARIAS DA ROCHA

3,70 1221910 MARILEI DE AZEVEDO DA ROSA

3,70 1182188 MARILENE LUCINE MARCHESAN

3,70 1423266 MARINS SINUHE RUWER DE CAMPOS

3,70 1423050 MARLI MACARINI

3,70 19124 MARLI SCHUASTZ
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3,70 1110942 NADIR MUCZINSKI DENDENA

3,70 178826 NEIVA MARTINHAKI DAL BOSCO

3,70 1174316 NELSON SANDRI

3,70 1166787 NEUSA DE OLIVEIRA ROSA

3,70 1177085 NIVALDO GODOY RIBEIRO

3,70 116746 NOEMI ANTUNES DOS SANTOS DA SILVA LARA

3,70 1190219 OLIMPIO COLLA

3,70 1104814 ORAIDE TEREZINHA  BARONI

3,70 199224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

3,70 1118770 RENILCE APARECIDA RODRIGUES

3,70 1159636 RODINEA TAVARES CLEIN

3,70 1197168 RONALDO ANTONIO VIEIRA DA SILVA

3,70 1211500 RONDENELI DELALIBERA

3,70 1142010 ROSA MARIA TONIETO

3,70 1247169 ROSELI SILVEIRA DOS SANTOS

3,70 18977 SALETE TEREZINHA MARTINHAKI

3,70 1423195 SANDER LUIZ BORTOLOSI

3,70 194211 SANTINA PREZOTTO

3,70 1136864 SIRLEI LUIZ DA SILVA RODRIGUES

3,70 1119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

3,70 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

3,70 170712 THEALMO DREHER

3,70 1124835 TRINDADE ALVES DE MIRANDA

3,70 110463 VALDIR BATTISTUSSI

3,70 1164837 VALDIR LAZZARETTI

3,70 1120504 VALDIR LEFCHAK

3,70 1180414 VALDOYR GARCHOA

3,70 1225614 VANDERLEI MACHADO

3,70 179464 VERENA DE ALMEIDA ZUCCHI

3,70 179629 VILAMIR GNOATTO

3,70 111904 VIRMA RODRIGUES MISSEL

3,70 1134030 WILMAR PAGNONCELLI

6,12 3            20205011 - 454 - DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 HORAS)

2,04 1127575 ANA CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA

2,04 1133455 KEIZI LOPES DE MEIRA

2,04 1107551 TAMARA PICCOLI FARIAS

2,80 1            20208007 - 555 - BACTERIOSCOPIA (GRAM)

2,80 1142010 ROSA MARIA TONIETO

1.538,8591        171 - ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

29,62 2            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 278882 MARIA CRISTINA RIBEIRO DIAS

200,00 5            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

40,00 111807 DALUZ SCHINAID

40,00 175325 LEOCIR ANDRE

40,00 1230374 LIDIA LEITE ROSA

80,00 261793 NEOCIR PEFFAN

872,6436            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2124069 ANTONIO BAGATINI

48,48 218112 BERENICE SALETE BERGAMASCHI ALVES PEDROS

48,48 2142919 CLECI SCHUASTZ FIORENTIN

48,48 239669 CLECI SIMIONATO ARISI

48,48 2161970 DANIELE CRISTINA TAVARES CLEIN

24,24 1118189 ELIZANGELA DA ROSA DE ALMEIDA

48,48 264155 HORST GOETZ

48,48 2148763 ISOLETE FATIMA PERGHER RODRIGUES

48,48 217457 IVONE MORENO

48,48 251251 JOSIANE RIZZO

48,48 262141 LUCIO FERREIRA TERRES

48,48 243883 MARCOLINO ARISI

24,24 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

48,48 263742 MARIA INES PRIMEL

48,48 2192981 NATALI MARA DA SILVA

48,48 2136152 NATALINA TEREZINHA GNOATTO DA SILVA

48,48 29079 SALETE DALBOSCO GOETZ

48,48 2143301 SERGIO ANTONIO FIORENTIN

48,48 214213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI
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CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 7 de 13
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Horário: 09:13:32

Competência = 09/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.03.067 ou 02.02.03.079 ou 02.02.05.001 ou 02.02.05.011 ou 02.02.06.004 ou 02.02.08.007 ou 02.04.03.003 ou 02.05.02.002 ou entre 02.11.06.001 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou entre 03.09.07.001 e 03.09.07.002

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

197,44 8            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 175735 CARMELINDA MARQUES MORENO FERREIRA

24,68 111807 DALUZ SCHINAID

24,68 175325 LEOCIR ANDRE

24,68 1230374 LIDIA LEITE ROSA

24,68 113006 LURDES PAGNO

24,68 1231970 NAIR WEISSHEIMER

24,68 161793 NEOCIR PEFFAN

24,68 1125944 VALDEMIR PEDRO DALBOSCO

117,9535            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2124069 ANTONIO BAGATINI

6,74 218112 BERENICE SALETE BERGAMASCHI ALVES PEDROS

6,74 2142919 CLECI SCHUASTZ FIORENTIN

6,74 239669 CLECI SIMIONATO ARISI

6,74 2161970 DANIELE CRISTINA TAVARES CLEIN

6,74 264155 HORST GOETZ

6,74 2148763 ISOLETE FATIMA PERGHER RODRIGUES

6,74 217457 IVONE MORENO

6,74 251251 JOSIANE RIZZO

6,74 262141 LUCIO FERREIRA TERRES

6,74 243883 MARCOLINO ARISI

3,37 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

6,74 263742 MARIA INES PRIMEL

6,74 2192981 NATALI MARA DA SILVA

6,74 2136152 NATALINA TEREZINHA GNOATTO DA SILVA

6,74 29079 SALETE DALBOSCO GOETZ

6,74 2143301 SERGIO ANTONIO FIORENTIN

6,74 214213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI

121,20 5            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1195977 ADELAR BRAZ

24,24 149489 KATIA KAULFUSS LEITE

24,24 178882 MARIA CRISTINA RIBEIRO DIAS

24,24 1231970 NAIR WEISSHEIMER

24,24 16947 NILDE ELENA BARONI

1.205,3879        299 - [1] CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA (AUTORIZAÇÃO)

1.090,8045            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

24,24 1161049 ADARICO BENETTI

48,48 2181882 AMANDA EMANUELE GOMES

48,48 2585 ANA MELLO

48,48 2129040 CECILIA DALBOSCO

48,48 2248673 CELSO PAULINHO MIOTTO

48,48 229813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

48,48 2192667 DANIEL GOMES DOS SANTOS

48,48 257092 ELVINO LEALCINO FRANCISCO

48,48 2102300 EVELLYN EDUARDA DE QUADROS

48,48 2210344 GABRIELA ROMANCINI GNOATO

48,48 297420 GILMAR RIBEIRO DA SILVA

48,48 2228563 GUILHERME HENRIQUE BATISTA DA SILVA

48,48 2201133 HEMILY GABRIELI FERREIRA

48,48 2204377 ILENA CARANHATO

48,48 2119640 JECI PEREIRA DO NASCIMENTO KUBIAK

48,48 2138591 KAIRA PATRICIA DE LIMA

48,48 249489 KATIA KAULFUSS LEITE

48,48 279515 LINDAMIR DE AVILA

48,48 2126710 MARILEI VALOES

48,48 2189073 MARINES TODESCATTO PILONETTO

48,48 2246314 MEIRIDIANE SANTOS DE QUADROS

48,48 235245 ROSALINA BERNARDINO TELES

48,48 246930 ROSANIA FATIMA DE PAULA DOS SANTOS

114,5834            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 2585 ANA MELLO

6,74 2129040 CECILIA DALBOSCO

6,74 2248673 CELSO PAULINHO MIOTTO

6,74 229813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

6,74 257092 ELVINO LEALCINO FRANCISCO

6,74 2210344 GABRIELA ROMANCINI GNOATO
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Faturamento de Prestadores

Página: 8 de 13
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Horário: 09:13:32

Competência = 09/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.03.067 ou 02.02.03.079 ou 02.02.05.001 ou 02.02.05.011 ou 02.02.06.004 ou 02.02.08.007 ou 02.04.03.003 ou 02.05.02.002 ou entre 02.11.06.001 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou entre 03.09.07.001 e 03.09.07.002

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

6,74 297420 GILMAR RIBEIRO DA SILVA

6,74 2204377 ILENA CARANHATO

6,74 2119640 JECI PEREIRA DO NASCIMENTO KUBIAK

6,74 2138591 KAIRA PATRICIA DE LIMA

6,74 249489 KATIA KAULFUSS LEITE

6,74 279515 LINDAMIR DE AVILA

6,74 2126710 MARILEI VALOES

6,74 2189073 MARINES TODESCATTO PILONETTO

6,74 2246314 MEIRIDIANE SANTOS DE QUADROS

6,74 235245 ROSALINA BERNARDINO TELES

6,74 246930 ROSANIA FATIMA DE PAULA DOS SANTOS

933,92180        332 - BIOEXAME Laboratório de Análises Clínicas Ltda - ME (Filial Itapejara)

333,9018            20203067 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

18,55 1119356 ANA WONS

18,55 197581 CRISTIANE CHAGAS

18,55 1160316 DANIELA DO PRADO

18,55 1128018 EDUARDA LETICIA DA SILVA

18,55 1241367 ELZA FERRERA BRANCO

18,55 1214842 GABRIELI FERNANDA MARCAL

18,55 133194 GABRIEL NERI PEFFAN

18,55 1219123 HARIADNE MARIA INHOATTO NASCIMENTO

18,55 161876 ITACIR BOEIRA

18,55 1190235 IVANIR MAIA

18,55 1124760 MARIA MITRUTI BIEDACHA

18,55 1239667 MARLENE MAXCIMOVICZ

18,55 1423645 MELINA BRANCO BEHERE

18,55 195221 ODILI PEDRO CHENET

18,55 1423708 TATIANA JANI CAVALHEIRO DE SOUZA

18,55 1139003 TEREZINHA APARECIDA GROSS

18,55 118775 TEREZINHA IVONETE FLORENCA BELEGANTE

18,55 1195196 VALDIR EBARLE

580,90157            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1222545 ADEMIR LUIZ CORTEZE

3,70 1253548 ADRIANA VIEIRA DITTBERNER

3,70 1168354 ADRIANA WERLI

3,70 138796 ADRIELLI JAINI CAGNINI

3,70 1252199 AKLAS UDDIN

3,70 1125846 ALESSANDRA BORTOLINI

3,70 1419127 ALICIA APARECIDA FILAKOSKI

3,70 1232746 ALINE APARECIDA ANTUNES

3,70 1148146 ALINE NEVES

3,70 1120102 ALZIRA LUNELLI

3,70 1153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI

3,70 1130834 ANA LAURA CAGNINI

3,70 1247509 ANA PAULA DA SILVA

3,70 138812 ANA PAULA MAXIMOVITZ

3,70 1119356 ANA WONS

3,70 1171762 ANDRE ANTONIO TEIXEIRA

3,70 1180284 ANDRESSA POLYANA FRAGATA LOCATELLI

3,70 174158 ANGELINA ANTONIO MOROSINI

3,70 174158 ANGELINA ANTONIO MOROSINI

3,70 1111822 ANTONIA JOAQUINA DA OLIVEIRA

3,70 1453 ANTONIO CLAIR PAES DE FARIAS

3,70 1141455 ARY LOPES DE MEIRA

3,70 1188354 ATALIBIO TESCKE

3,70 1167240 BARBARA FABIANI LUCINI

3,70 1167241 BRENDA FABIANI LUCINI

3,70 184824 CARLA CRISTINA VIANA

3,70 1139452 CARLA FRANCISCO DOS SANTOS

3,70 1133835 CLENI CASTAGNARA IRCHLINGER

3,70 192629 CLEONI BEDIN DE OLIVEIRA

3,70 1148811 CLEUSA BALBINOTTI

3,70 134205 CLEUSA CHIQUIN

3,70 163677 CRISLAINE FERNANDES DE OLIVEIRA

3,70 197581 CRISTIANE CHAGAS

3,70 1160316 DANIELA DO PRADO
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CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 9 de 13
Data: 11/10/2019
Horário: 09:13:32

Competência = 09/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.03.067 ou 02.02.03.079 ou 02.02.05.001 ou 02.02.05.011 ou 02.02.06.004 ou 02.02.08.007 ou 02.04.03.003 ou 02.05.02.002 ou entre 02.11.06.001 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou entre 03.09.07.001 e 03.09.07.002

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 12230 DELVINA MARIA GUBERT

3,70 1191768 DENILSON DOS SANTOS

3,70 11837 DIANE ANTONIAZZI

3,70 1185714 DIREOLHIEDE DA SILVA LESSA TODOROVSKI

3,70 11860 DOMINGOS BOCALON

3,70 1242839 DORACI MOMOLI BECEGATTO

3,70 1113389 EDEME EDITH DA SILVA SCHUASTZ

3,70 1113389 EDEME EDITH DA SILVA SCHUASTZ

3,70 1166658 EDENIR LUIZ LUCINI

3,70 164805 EDIR OLIVEIRA DA SILVA

3,70 152068 EDITE GONALVES DE AZEVEDO

3,70 1231425 EDUARDA DE AVILLA

3,70 1100000 ELIANE PORFIRO GARCHOA

3,70 145351 ELI ROMANCINI

3,70 169143 ERNESTO DE AZEREDO

3,70 186669 ERONI OLIVEIRA DA SILVA

3,70 115505 ERVINO KRAMER

3,70 149145 ESTEVAO MARTINHAKI

3,70 137439 EVA DA SILVA HRENECZEN

3,70 1121671 EVALDIR DA SILVA

3,70 1132715 FABIANE MOURA DA COSTA

3,70 1422266 FERNANDA HELENA REIS LUCAS

3,70 1112159 FERNANDA SIMON

3,70 1157361 FERNANDO ANTONIO DA SILVA LIMA

3,70 182925 FRANCIELI HUGEN

3,70 1243189 GABRIELI APARECIDA PONCIO

3,70 1214842 GABRIELI FERNANDA MARCAL

3,70 162909 GENECI SALETE VIERA LOPES CASAGRANDE

3,70 170970 GENY MARIA STASIAK BACCIN

3,70 1251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

3,70 1233530 GISELE ZANELLA

3,70 1205063 GLACY MACHADO DA SILVA

3,70 1423605 GREICE PATRICIA MOROZ

3,70 1219123 HARIADNE MARIA INHOATTO NASCIMENTO

3,70 1423498 HILDA PÍVA

3,70 160105 INES ZANELLA GNOATO SANDRIN

3,70 168801 INEZ CASAGRANDE ZANELLA

3,70 1241819 ISABELI CRISTINA TIECHER MARTIMIANO

3,70 1176284 ISABELLY SOUZA DA SILVA

3,70 1423165 ISADORA PAES DE FARIAS

3,70 192296 IVANI DA SILVA TAVARES PILATTI

3,70 1104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

3,70 1105833 JOAQUIM FRANCISCO DA COSTA NETO

3,70 1120331 JOCELIA ROSA PRETO

3,70 180697 JOCIELI PIMENTEL RIBEIRO DE JESUS

3,70 1169255 JOSE AUGUSTO PEDROSO

3,70 128205 JOSE BUIARSKI

3,70 1239230 JUAN CARLOS SANTANA PEREIRA

3,70 1160059 JULIANA APARECIDA MACHADO

3,70 14583 JULIO DAICZMAN

3,70 1106830 JUREMA PEREIRA DA SILVA

3,70 1148835 KAROLAINE DOS SANTOS AVILA

3,70 1140241 KEITTI FARIAS DE OLIVEIRA

3,70 1125963 KELLY CRISTINA TOLOTTI

3,70 1230621 KEMILLY VITORIA FIATCOSNSKI

3,70 1252201 KULSUMA BEGUM

3,70 1226654 LARISSA EMANUELI FARIAS

3,70 1251608 LAURA CATARINA WAULCZINSKI

3,70 1100001 LAURI VITORASSI

3,70 147540 LEILA FATIMA MOHR

3,70 1199429 LEOBERTO GNOATTO

3,70 1184672 LIDIANI SEVERO SANDRI

3,70 1113504 LIDIO ALVES ANTUNES

3,70 1191409 LIVIA FIGURA

3,70 1191409 LIVIA FIGURA

3,70 1244961 LUCIANI KOTTWITZ GUILOW
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Competência = 09/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.03.067 ou 02.02.03.079 ou 02.02.05.001 ou 02.02.05.011 ou 02.02.06.004 ou 02.02.08.007 ou 02.04.03.003 ou 02.05.02.002 ou entre 02.11.06.001 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou entre 03.09.07.001 e 03.09.07.002

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1160339 LUIS FERNANDO SENTIER DE ALMEIDA

3,70 174249 LUIZ ADROALDO STEFANELLO

3,70 1150382 LUIZ CASAGRANDE GNOATTO

3,70 189198 MADALENA LINO DE ALMEIDA

3,70 16719 MARIA ADILES DE AVILA

3,70 1180637 MARIA LUCIA DE CEZARO CAVALER MAXIMOVITZ

3,70 172981 MARIA NELSI CLEIN PAGNO

3,70 132568 MARIA SALETE XAVIER

3,70 1145299 MARILCE DE FATIMA TEIXEIRA

3,70 1251981 MARILEI GONCALVES DUARTE

3,70 1170415 MARLI SALETE STOROSTZ

3,70 180675 MILENA APARECIDA VARGAS CARNEIRO

3,70 1424138 MYLLENA PORTELA LEAL

3,70 1101592 NAIR TEREZINHA ANTONIOLLI

3,70 17394 NEIVA DA SILVA KRAMER

3,70 1423515 NERCI CAPRINI

3,70 1193109 NEUSA ALVES DE MEIRA

3,70 174031 OLGA DESPESELL DA SILVA

3,70 1140748 OTELO SEBASTIAO DE OLIVEIRA

3,70 1167250 PATRICIA BIANCA PERONDI

3,70 1192344 PEDRO BORGES RODRIGUES

3,70 1128710 PEDRO DE AVILA

3,70 180670 RAQUEL LAVANDOSKI

3,70 1192518 REMILIO ANTUNES DOS SANTOS

3,70 1423414 ROBERTO CARLOS LUCINI

3,70 1167170 RODRIGO MAXIMOVITZ

3,70 1120912 ROSALINA BOARIA XAVIER

3,70 1130066 ROSANGELA PETKOWICZ

3,70 1200647 ROSEMERI DE LURDES ZACARIAS

3,70 1215376 SALETE DE FATIMA CAUVILLA

3,70 1207244 SALETE NOVAES

3,70 159816 SANDRA STRASSBURGER CIRINO DOS SANTOS

3,70 1121711 SEBASTIAO DE SOUZA

3,70 1213165 SERGIO MIOTTO

3,70 1230978 SIDIANA CARLA DA ROCHA

3,70 1182816 SILVANA BATTISTUS

3,70 18932 SILVESTRE LUNELLI

3,70 18932 SILVESTRE LUNELLI

3,70 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

3,70 1423203 SOFIA MIRELA APARECIDA FERREIRA

3,70 163375 SOLANGE RODRIGUES DE OLIVEIRA

3,70 191478 SOLANGE SANTOS DA COSTA

3,70 125945 SUELI COSTA GNOATTO

3,70 1107551 TAMARA PICCOLI FARIAS

3,70 1192825 TATIANE CAUVILLA

3,70 158490 TERESINHA FRANCISCON

3,70 19362 TERESINHA LURDES DA SILVA

3,70 1101588 TEREZINHA REGINATO ROSSA

3,70 1120868 TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA FIORENTIN

3,70 140155 THAIS FERNANDA NUNES

3,70 1155861 VANIR PEREIRA DE OLVEIRA

3,70 168170 VANUSA DE CAMARGO PEDROSO

3,70 185250 VERA DE FATIMA ENGELS

3,70 174668 VERONICA VENDRUSCULO

3,70 120486 VILMA FATIMA MARCONDES

3,70 1216089 VITOR EMANOEL VERRUCK

3,70 144732 ZENAIR DE FATIMA CERESOLI DE ALMEIDA

6,12 3            20205011 - 454 - DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 HORAS)

2,04 15093 JANETE HOFFMANN SCHUASTZ

2,04 1167250 PATRICIA BIANCA PERONDI

2,04 119798 TIELI DAIANA DOS SANTOS AVILA

10,20 1            20206004 - 505 - DOSAGEM DE 17-ALFA-HIDROXIPROGESTERONA

10,20 1106967 FRANCIELE ANTUNES MICHELS

2,80 1            20208007 - 555 - BACTERIOSCOPIA (GRAM)

2,80 1166658 EDENIR LUIZ LUCINI

685,74131        371 - PLATANO LABORATORIOS SS LTDA (LAB BIOCENTER ITAPEJARA D'OESTE)
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Competência = 09/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.03.067 ou 02.02.03.079 ou 02.02.05.001 ou 02.02.05.011 ou 02.02.06.004 ou 02.02.08.007 ou 02.04.03.003 ou 02.05.02.002 ou entre 02.11.06.001 e 02.11.06.017 ou entre 02.11.06.025 e 02.11.06.026 ou entre 03.09.07.001 e 03.09.07.002

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

222,6012            20203067 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

18,55 1241989 ADELIR ADAO BONCOSKI

18,55 175841 ALZIRA KIICHLER MEIRA

18,55 1164147 DINAMARA CRISTINA MOMOLI CECCON

18,55 1248110 ELIZANDRA FRANCISCO BRAZ

18,55 1198377 FABIANA FERRARI OLDONI

18,55 1179431 GRAZIELA SMIATOVSKI

18,55 1115402 ISIDORO CISSESKI

18,55 15292 JOAO RODRIGUES PEREIRA

18,55 1243476 JONY PATWARY

18,55 151250 NATIELI DO NASCIMENTO

18,55 1421804 OLIVIA ANDRE GARCHOA

18,55 1107551 TAMARA PICCOLI FARIAS

30,00 1            20203079 - 375 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA ARBOVIRUS

30,00 1198698 JUCELINO MINELLA

425,50115            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1241989 ADELIR ADAO BONCOSKI

3,70 1208851 ADEMAR ANTONIO MALACARNE

3,70 1142623 AELTON VIEIRA DOS SANTOS

3,70 1151017 ALEXSSANDRA NEVES

3,70 1194111 ALICE LEFCHAK

3,70 1240792 ANA FERREIRA DE MENEZES TERUEL

3,70 1130834 ANA LAURA CAGNINI

3,70 1250321 ANGELA LUCINI

3,70 1133430 ANGELINA JULIETA RIBEIRO CORDEIRO

3,70 1125515 ARMANDO PEGORINI

3,70 179458 ASUNTA PIZONI MAXIMOVITZ

3,70 1213215 BEATRIZ DOS SANTOS RECALCATTI

3,70 164106 BENINHO PAULAZZI

3,70 1134372 BRUNA CAROLINE BIF DE CARVALHO

3,70 196769 BRUNO DE AVILA

3,70 136964 CAMILA MARIANA VIEIRA

3,70 1119221 CECILIA VARGAS DE ANDRADE

3,70 1248366 CINTIA MARA MAKOSKI FERNANDES

3,70 144918 CLACI TERESINHA TELES BORGES

3,70 179383 CLECI DEPAOLI GNOATTO

3,70 1204866 CLEMAIR DOS SANTOS ALVES

3,70 164803 DONATILIA RAIHER

3,70 1248110 ELIZANDRA FRANCISCO BRAZ

3,70 110282 ELMIRA MARIA VENTURIN

3,70 185618 ELOIR JOSE PIACENTINI

3,70 1196992 EMILY KAUANY NUNES MUNZLINGER

3,70 1254301 ENNZO GABRIEL BALLAN DOS SANTOS

3,70 1214829 ERICLEYDSON DE FREITAS SILVA

3,70 12831 ERNESTO CHIOSSI GNOATO

3,70 1184178 ESTELITA CATARINA PEREIRA

3,70 1158070 EVANDRA RODRIGUES

3,70 163636 FERNANDA DAICZMAN

3,70 126651 FLORINHA CORSO GNOATTO LOVATTO

3,70 1195378 GENESIO DA SILVA

3,70 156462 GENUINO FRANCISCO DA SILVA

3,70 194781 GRACIANO JOAO MENEGON

3,70 1179431 GRAZIELA SMIATOVSKI

3,70 1423773 HELENA LAURA MILANEZ

3,70 1161528 HILDA ANTUNES BARBOSA

3,70 1422381 IARA GNOATTO DEBASTIANI

3,70 1188468 IGOR FERREIRA TERRES

3,70 1219730 INGRID MARIANA CLEIN

3,70 140396 IRACI INHOATTO

3,70 14182 IRACI MARIA PEGORINI

3,70 193120 IRENE TOSCAN DE OLIVEIRA

3,70 1422852 ISABEL APARECIDA DE LIMA RIBEIRO

3,70 161876 ITACIR BOEIRA

3,70 187763 IVONIR CLEUSA DA SILVA PIRES MISSEL

3,70 1197067 JACIRA DE FATIMA FURQUIM

3,70 1423636 JADER GABRIEL DOS SANTOS HARKA
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3,70 1227836 JESSICA DA APARECIDA DOS SANTOS

3,70 1238866 JESSICA FLAVIANI DA SILVA COSTA

3,70 1252771 JOAO PEDRO FANTE

3,70 1254558 JOAQUIM EMANUEL FERREIRA DO ARTE XAVIER

3,70 1243476 JONY PATWARY

3,70 160382 JULIANE DE SOUZA

3,70 160934 JUSSARA AZEVEDO DOS SANTOS

3,70 1133455 KEIZI LOPES DE MEIRA

3,70 154574 LEONIDA BARBOSA DA SILVA

3,70 194493 LETICIA DE AZEVEDO

3,70 1136371 LIBERA CRESTANI HUNING

3,70 1212001 LIDIA MAIA

3,70 1423845 LUCAS GABRIEL SALDANHA FARIAS

3,70 142248 LUCAS MARCELO CLEIN

3,70 1168575 LUCILENE VENUK

3,70 124661 LUIZA LUVIZAN GOMES

3,70 1104198 LUIZ MILTON CLEIN

3,70 185575 MARCELO PILANTIL

3,70 135316 MARCELO RIBEIRO

3,70 1156733 MARCOS ANTONIO MENDES DA ROSA

3,70 193816 MARIA CLEMENTINA DOS SANTOS

3,70 1423426 MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES

3,70 1233059 MARIA EDUARDA DE FREITAS

3,70 1142526 MARIA OENNING BEVILACQUA

3,70 186642 MARIA ORENIA HOFMAN

3,70 149662 MARIA SUELI CLEIN

3,70 169614 MARICLEUSA FANTIN

3,70 146766 MARILENE ROCHA BORGES

3,70 1420516 MARINALVA LIMA TEIXEIRA

3,70 1110264 MATHEUS VELOSO

3,70 1180329 MATILDE IVONETTE DA SILVA

3,70 1173154 MAYARA APARECIDA HOFFMAN

3,70 1140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

3,70 1129732 MICHELE PERETTO

3,70 1192867 MIRIAN ALVES BATISTA

3,70 1215271 MISLAINE DA SILVA CIRINO DOS SANTOS

3,70 1104326 NADIR DE ALMEIDA

3,70 151250 NATIELI DO NASCIMENTO

3,70 117876 NEVILDE ARISI

3,70 1421805 NICOLLE EDUARDA KNOOP

3,70 1144795 OTAVIO DE AZEVEDO

3,70 18077 PAULINA CAPRINE

3,70 1181512 PEDRO KUBIAK

3,70 1248468 PEDRO ROSITO DE OLIVEIRA

3,70 192244 PLINIO FRIES

3,70 1222979 POLIANY VITORIA DE OLIVEIRA PADILHA

3,70 160721 ROSA HALAS

3,70 185068 ROSANA DE LIMA

3,70 1133640 ROSANE RODRIGUES DE FREITAS

3,70 18454 ROSANGELA CRISTINA DE MEIRA

3,70 1142568 ROSELI LOUREIRO ANTUNES

3,70 1423694 RUBEN ROBERTO

3,70 178878 SAMANTA LAIS INHOATTO

3,70 1178294 SANTO PILATTI NETTO

3,70 1219115 SOFIA MACIEL DA SILVA MELLO

3,70 1204217 SONIA DA ROSA

3,70 1137877 SUELI BORGES DE OLIVEIRA

3,70 1113823 TACIANA APARECIDA DOS SANTOS TIOSSI

3,70 1107551 TAMARA PICCOLI FARIAS

3,70 1202276 THAISE ROBERTA GORGES

3,70 179746 VALERIA DE BORBA LAMB

3,70 1141546 VANDINA ASCARI LUCINI

3,70 1229802 VILMAIR DE FATIMA FORT

3,70 1170716 VILMARINO LIMA DA SILVA

3,70 1423330 VINICIUS FABIAN BATISTA ELISIO

2,04 1            20205011 - 454 - DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 HORAS)
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2,04 1150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

5,60 2            20208007 - 555 - BACTERIOSCOPIA (GRAM)

2,80 1125515 ARMANDO PEGORINI

2,80 1192867 MIRIAN ALVES BATISTA

1.896,52 6        375 - WILIAM PERDOMO NUNES - EIRELI

1.503,90 5            30907001 - 40697 - TRATAMENTO ESCLEROSANTE NAO ESTETICO DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)

300,78 192703 ADELI TERESINHA PENTEADO

300,78 1420473 ALISSON FERNANDO DOS SANTOS

300,78 1102988 CLARICE GODOY RIBEIRO

300,78 15277 LIDIA MUSSIOL CISSESKI

300,78 113106 ZEILA LOPES NEVES

392,62 1            30907002 - 40698 - TRATAMENTO ESCLEROSANTE NAO ESTETICO DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES (BILATERAL)

392,62 194838 IVONE PANHO BIOLCHI

45,00 2        380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

45,00 2            20403003 - 781 - MAMOGRAFIA

45,00 28977 SALETE TEREZINHA MARTINHAKI

1.183,8685        419 - MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

993,8441            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 24934 ADELAIDE SACOMORE GADINI

48,48 2187231 ANA JULIA JANECZKO

48,48 2585 ANA MELLO

48,48 2133314 AUGUSTA ALIERI

48,48 215572 CELESTINA TOCHETO

48,48 2153835 CELSO DE AZEREDO

48,48 2119293 CLAIR MIGUELINA DA SILVA CARVALHO

48,48 2199820 DANIEL TELES BORGES

48,48 277884 DOZOLINA PAGNO

24,24 1123925 ILAIR SOARES DOS SANTOS

48,48 2111582 JOAO VALENTIM DOS SANTOS

48,48 2162269 LUIZA CUNHA DA ROSA

48,48 2254155 LYARA PERIN LUSA

48,48 299545 NARA ESTELA BORGES

48,48 259001 NATAL TOCHETO

48,48 262149 OSNI TELES DOS SANTOS

48,48 2213049 SAMUEL FERREIRA

48,48 2133707 SILVIO MAIER

48,48 2134069 VANILSON SCHUASTZ

48,48 2254684 VILMAR HOFFMANN

48,48 2204848 VIRGILIO GERALDO TATARI

141,5442            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 24934 ADELAIDE SACOMORE GADINI

6,74 2187231 ANA JULIA JANECZKO

6,74 2585 ANA MELLO

6,74 2133314 AUGUSTA ALIERI

6,74 215572 CELESTINA TOCHETO

6,74 2153835 CELSO DE AZEREDO

6,74 2119293 CLAIR MIGUELINA DA SILVA CARVALHO

6,74 2199820 DANIEL TELES BORGES

6,74 277884 DOZOLINA PAGNO

6,74 2123925 ILAIR SOARES DOS SANTOS

6,74 2111582 JOAO VALENTIM DOS SANTOS

6,74 2162269 LUIZA CUNHA DA ROSA

6,74 2254155 LYARA PERIN LUSA

6,74 299545 NARA ESTELA BORGES

6,74 259001 NATAL TOCHETO

6,74 262149 OSNI TELES DOS SANTOS

6,74 2213049 SAMUEL FERREIRA

6,74 2133707 SILVIO MAIER

6,74 2134069 VANILSON SCHUASTZ

6,74 2254684 VILMAR HOFFMANN

6,74 2204848 VIRGILIO GERALDO TATARI

48,48 2            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1191130 BERNARDO SCHUASTZ

24,24 1170573 MAICON EDUARDO CASTAGNA

14.143,091.007Total
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